

Flow Design ApS

Hvedevej 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 88 46 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flow Design ApS Hvedevej 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 88 46 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Flow Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværks- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847.753 kr. mod 274.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.730 kr. mod 57.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	847.753	274.916
1 Personaleomkostninger	-428.985	-138.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.588	-40.155
Driftsresultat	330.180	96.052
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.681	-16.720
Resultat før skat	309.499	79.332
Skat af årets resultat	-74.769	-22.210
Årets resultat	234.730	57.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.122
Disponeret fra overført resultat	-15.270	0
Disponeret i alt	234.730	57.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.272.729	1.285.650
Produktionsanlæg og maskiner	141.772	170.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.721	50.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.222</u>	<u>1.506.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.615.222</u>	<u>1.506.667</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Likvide beholdninger	<u>725.830</u>	<u>907.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.830</u>	<u>1.022.562</u>
Aktiver i alt	<u>2.341.052</u>	<u>2.529.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	640.226	655.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.015.226	780.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.962	119.777
Hensatte forpligtelser i alt	104.962	119.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	814.149	864.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	814.149	864.206
Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	66.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.175	388.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.471	43.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.584	25.080
Anden gæld	120.485	242.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.715	764.750
Gældsforpligtelser i alt	1.220.864	1.628.956
Passiver i alt	2.341.052	2.529.229
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.203	132.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.782</u>	<u>5.998</u>
	<u>428.985</u>	<u>138.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.300	1.325
Andre finansielle omkostninger	<u>19.381</u>	<u>15.395</u>
	<u>20.681</u>	<u>16.720</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	655.496	598.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.270</u>	<u>57.122</u>
	<u>640.226</u>	<u>655.496</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.327 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	219 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	150 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flow Design Holding ApS, CVR-nr. 28 88 45 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
